MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia –  29056-264 – Vitória– ES

27 3357-7500

A Comissão Preliminar instituída pela Portaria Nº 560, de 14 de março de 2017, torna público
as chapas inscritas:

Chapa do Segmento Técnico Administrativo:

Titular: Humberto Henrique Ramos Brotto

Suplente: Andressa Guimarães de Oliveira Albino

Afrânio Conceição Martins
Presidente da Comissão